

BILAN

ACTIF				
	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)			Pas d'exercice N-1
	Brut	Amort. - Prov.	Net	Net
Frais d'établissement	70 691		70 691	
Frais de recherche et de développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières				
Total I : Actif immobilisé	70 691		70 691	
Stocks et en cours	4 585		4 585	
Créances clients, usagers et comptes rattachés	21 346		21 346	
Créances reçues par legs ou donations				
Autres				
Valeurs mobilières de placements				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	44 442		44 442	
Charges constatées d'avance				
Total II : Actif circulant	70 373		70 373	
Total III : Frais d'émission des emprunts				
Total IV : Primes de remb. des emprunts				
Total V : Ecart de conversion Actif				
Total Général (I + II + III + IV + V)	141 064		141 064	

PASSIF		
	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)	Pas d'exercice N-1
	Net	Net
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres avec droit de reprise		
Ecart de réévaluation		
Réserves		
Report à nouveau	9 519	
Excédent ou déficit de l'exercice	80 299	
Situation nette (sous total)		
Fonds propres consommables		
Total I : Fonds propres	89 818	
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés		
Total II : Fonds reportés et dédiés		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total III : Provisions		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	16 112	
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
Total IV : Dettes	16 112	
Total V : Ecart de conversion Passif		
Total général (I + II + III + IV + V)	105 930	

COMpte DE Résultat

	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)	Pas d'exercice N-1
Cotisations	185 974	
Ventes de biens et services		
Concours publics et subventions d'exploitation	701	
Versements des fondateurs ou consommateurs de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Contributions financières		
Reprise sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits		
Total I : Produits d'exploitation	186 674	
Achats de marchandises		
Variation de stocks		
Autres achats et charges externes	44 168	
Aides financières	-5 000	
Impôts, taxes et versements assimilés	31 289	
Salaires et traitements	33 764	
Charges sociales	2 155	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		
Dotations aux provisions		
Reports en fonds dédiés		
Autres charges		
Total II : Charges d'exploitation	106 376	
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	80 299	
Produits financiers de participations		
Produits financiers d'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total III : Produits financiers		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilés		
Différences négatives de charge		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total IV : Charges financières		
2. RESULTAT FINANCIER (III - IV)		
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	80 299	
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprise sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Total V : Produits exceptionnels		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total VI : Charges exceptionnelles		
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)		
Participation des salariés aux résultats (VII)		

	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)	Pas d'exercice N-1
Impôts sur les bénéfices (VIII)		
Total des produits (I + III + V)	186 674	
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	106 376	
Solde créditeur : Excédent	80 299	
Solde débiteur : Déficit		

DÉTAIL DES COMPTES

BILAN ASSOCIATION				
	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)	Pas d'exercice N-1	Variation	
			En valeur	En %
Actif				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement	70 691.29		70 691.29	
20000000 SOUTIEN GREVE	100.00		100.00	
20000001 Avocat	40 566.03		40 566.03	
20000003 compte en compte	32 053.90		32 053.90	
20000004 Cheque déjeuner	6 217.60		6 217.60	
20000005 Créance	39 383.60		39 383.60	
20000009 réunion repas	390.78		390.78	
20000010 SCID	-67 700.60		-67 700.60	
20000020 expert comptable	1 965.60		1 965.60	
20000021 CONSEIL DES DROITS	3 116.54		3 116.54	
20000030 SYNDICAT AUTOMONE	14 597.84		14 597.84	
Total I	70 691.29		70 691.29	
Actif circulant				
Stocks et en cours	4 584.95		4 584.95	
30000000 USID CREDIT AGRICOLE	4 584.95		4 584.95	
Créances				
Créances clients, usagers et comptes rattachés	21 345.99		21 345.99	
41000000 Adhérents	21 345.99		21 345.99	
Disponibilités	44 441.58		44 441.58	
51200000 CIC PARIS OPERA BOURSE	44 441.58		44 441.58	
Total II	70 372.52		70 372.52	
Total Général (I + II + III + IV + V)	141 063.81		141 063.81	

BILAN ASSOCIATION				
	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)	Pas d'exercice N-1	Variation	
			En valeur	En %
Passif				
Fonds propres				
Report à nouveau	9 519.49		9 519.49	
11900000 Report à nouveau	9 519.49		9 519.49	
Excédent ou déficit de l'exercice	80 298.64		80 298.64	
Total I	89 818.13		89 818.13	
Dettes				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	16 112.22		16 112.22	
51200001 Redressement judiciaire N° 00020376205	16 112.22		16 112.22	
Total IV	16 112.22		16 112.22	
Total général (I + II + III + IV + V)	105 930.35		105 930.35	

COMPTE RÉSULTAT ASSOCIATION				
	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)	Pas d'exercice N-1	Variation	
			En valeur	En %
Produits d'exploitation				
Cotisations	185 973.64		185 973.64	
75600000 Cotisations Adhérents	185 973.64		185 973.64	
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	700.85		700.85	
74000000 Subventions recues	700.85		700.85	
Total I	186 674.49		186 674.49	
Charges d'exploitation				
Autres achats et charges externes	44 168.01		44 168.01	
60400000 Achats prestations pour activités	5 447.18		5 447.18	
60500000 Achats matériels et fournitures pour activit	796.72		796.72	
60640000 Fournitures administratives	1 870.42		1 870.42	
61300000 Locations	10 356.70		10 356.70	
61400000 Locations(Charges locatives et copropriété)	251.37		251.37	
61600000 Assurances, Primes versées	186.60		186.60	
62300000 Publications, publicité	8 194.69		8 194.69	
62500000 Déplacements,missions et réceptions	707.01		707.01	
62600000 Frais postaux	741.00		741.00	
62700000 Services bancaires et assimilés	-8 625.80		-8 625.80	
62800000 Divers	24 242.12		24 242.12	
Aides financières	-5 000.00		-5 000.00	
65700000 Subventions versées	-5 000.00		-5 000.00	
Impôts, taxes et versements assimilés	31 289.00		31 289.00	
63100000 URSSAF	26 204.00		26 204.00	
63580000 Autres taxes	5 085.00		5 085.00	
Salaires et traitements	33 763.50		33 763.50	
64100000 Rémunération du Personnel	33 763.50		33 763.50	
Charges sociales	2 155.34		2 155.34	
64500000 Charges de sécurité sociale et de prévoyan	2 155.34		2 155.34	
Total II	106 375.85		106 375.85	
Résultat d'exploitation (I - II)	80 298.64		80 298.64	
Résultat courant avant impôts (I - II + III - IV)	80 298.64		80 298.64	
Total des produits (I + III + V)	186 674.49		186 674.49	
Total des charges (II + IV + VII + VIII)	106 375.85		106 375.85	
Solde Créiteur : Excédent	80 298.64		80 298.64	
Solde Débiteur : Déficit				

